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roblem zapłodnienia pozaustrojowego, zwanego eufemistycznie in vitro - na szkle, jest 

problemem naukowym – z dziedziny medycyny i genetyki. Próba budowania propagandowej 

fasady dla eksperymentów medycznych, pod hasłem niby leczenia bezpłodności, jest tak naprawdę 

legalizacją czegoś nieetycznego, niemoralnego, przeciwnego prawom natury, prawom Boskim.  

To nie Bóg, nie człowiek, nie małŜonkowie ale LEKARZ stanie się stwórcą Ŝycia - "nowoczesnym" 

inŜynierem genetyki vel eugeniki - wyselekcjonowanego Ŝycia ludzkiego. Po wprowadzeniu Ustawy o in 

vitro, legalizującą de facto tę wąpliwą terapię lekarską powstaną zapewne szybko fabryki Ŝycia 

ludzkiego i powstanie zalegalizowany zawód SUROGATKI – zawodowej „nosicielki ciąŜy”.  Naturalni 

rodzice nie będą juŜ niezbędni. Rolę naturalnych rodziców przejmą państwowe lub prywatne kliniki. 

Stworzą się Banki Dawców śycia. JuŜ dziś państwu nie jest potrzebna prawdziwa rodzina. JuŜ dziś 

państwo zastępuje rodzinę. Do tej pory rodzina była potrzebna państwu do płodzenia posłusznych 

państwu dzieci. Od legalizacji „in vitro”, to brakujące ogniwo zostanie wyeliminowane. Obywatele nie 

będą juŜ więcej potrzebni państwu, bo państwo będzie w stanie, samo sobie wyprodukować swoich 

własnych obywateli, na własny obraz i podobieństwo (raczej na własne potrzeby). Logiczne, Ŝe kościół 

katolicki sprzeciwia się temu FAŁSZOWI POCZYNANIA śYCIA i wizji państwa totalitarnego. „Człowiek 

GMO” zacznie wypierać CZŁOWIEKA. Kto nie ma wyobraźni i wiary jest "za" in vitro. Kto ma 

wyobraźnię i wiarę jest „przeciw”. In vitro jest częścią nauki – eugeniki, mającej swoich prekursorów 

równieŜ w Polsce (vide Oskar Bielawski). Zacznie się od selekcji zarodków, niby dla dobra małŜonków, 

później dla dobra, społeczeństwa, rasy itd. Następnie, przed wszczepieniem zarodka zacznie się go 

modyfikować na wzór GMO (Genetically Modified Organisms) roślin, niby dla odporności itd. 

Poprawianie Boga - Stwórcy jest najwyŜszym stopniem pychy ludzkiej, a pycha poprzedza upadek.  

Jak Bóg chce kogoś zgubić, odbiera mu rozum. CzyŜby Polakom ktoś odebrał rozum? 
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